
Id: 4B15F41D-8ADA-446E-A306-EF41796719DE. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 69/2021 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie: zatrudnienia Pana Rafała Dobrowolskiego na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie - Godowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) i art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794, 803) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatrudnia się Pana Rafała Dobrowolskiego na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. 

Sue Ryder w Kałkowie - Godowie od dnia 29.07.2021 r. 

2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną zawarte w umowie o pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Babicki 

 

 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

 

Robert Sowula 

 

 

 

Ryszard Nowak 

 

 

 



Id: 4B15F41D-8ADA-446E-A306-EF41796719DE. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) do zadań Zarządu Powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Uchwałą Nr 62/2021 z dnia 15.06.2021 r. Zarząd Powiatu w Starachowicach ogłosił nabór na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie – 

Godowie. 

W wyniku przeprowadzonego naboru na ww. stanowisko pracy Komisja Rekrutacyjna, powołana w celu 

przeprowadzenia naboru, wybrała Pana Rafała Dobrowolskiego. 

Pan Rafał Dobrowolski spełnia wszystkie wymagania formalno - prawne określone w ogłoszeniu naboru 

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Sue Ryder 

w Kałkowie - Godowie. Ponadto podczas rozmowy kwalifikacyjnej Komisja Rekrutacyjna stwierdziła, iż 

Pan Rafał Dobrowolski posiada odpowiednie predyspozycje, wiedzę i umiejętności gwarantujące 

prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków na stanowisku Dyrektora jednostki. 

Zarząd Powiatu w Starachowicach zapoznał się również z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach o kandydacie do zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie – Godowie. Zgodnie z ww. opinią Pan Rafał Dobrowolski ma 

doświadczenie i kwalifikacje pozwalające na objęcie ww. stanowiska. 

Pani Krystyna Kotowska obecny Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie – 

Godowie złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy, z tytułu nabycia praw emerytalnych z dniem 

28.07.2021 r.  

Z uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

DYREKTOR WYDZIAŁU  

EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH  

Michał Gutowski 

 


